
UCHWAŁA NR 1223/281/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Certyfikacyjnej przyznającej prawo do używania Lokalnej Marki Ziemi 
Pszczyńskiej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.), pkt 3 i 4 Zasad przyznawania i używania Lokalnej Marki Ziemi 
Pszczyńskiej oraz pkt 2, 3 i 4 Regulaminu Komisji Certyfikacyjnej przyznającej prawo do używania Lokalnej 
Marki Ziemi Pszczyńskiej. 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Powołać Komisję Certyfikacyjną przyznającą prawo do używania Lokalnej Marki Ziemi Pszczyńskiej 
w składzie: 

- Grzegorz Cempura - Przewodniczący 

- Damian Cieszewski - Wiceprzewodniczący 

- Dominika Gonciarz 

- Grzegorz Sztoler 

- Wanda Wyroba 

- Ewa Witosz 

- Marlena Przewoźnik 

- Marek Ryguła 

- Jarosław Nowak. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1223/281/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1

	§ 2
	§ 3


